
Id: ITOPN-TPUHT-YHUAO-XLAGR-YKKRP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/42/2011
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Mieście Lubawskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 
173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz.420,Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 
28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675), art. 5 ust. 2 pkt 1, ust. 3 i 5, ust. 5b , art. 58 ust. 1, 2, 
6 art. 62 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tj. Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 
273 poz. 2703, Nr 281 poz.2781, z 2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 
167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658, z 2007 Nr 42 
poz.273, Nr 80 poz.542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292, z 2008 r. Nr 70 
poz.416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz.1370, Nr 235 poz. 1618, z 2009 r. Nr 6 poz.33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 
458, Nr 157 poz. 1241, Nr 219 poz.1705 z 2010 r. Nr 44 poz. 250, Nr 54 poz. 320, Nr 127 poz. 857 Nr 148 poz. 
991) i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1240, Dz.U. z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz.835, Nr 96 poz.620, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 
poz.1726) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po uzyskaniu opinii Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w Nowym Mieście 
Lubawskim i Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim tworzy się z dniem 
1 września 2011 r. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowym Mieście Lubawskim, poprzez połączenie Szkoły 
Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w Nowym Mieście Lubawskim oraz Przedszkola Miejskiego w Nowym 
Mieście Lubawskim, zwany dalej Zespołem Nr 1. 

2. Akt założycielski Zespołu Nr 1 stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. W skład Zespołu Nr 1 wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Nowym Mieście Lubawskim, 

2) Przedszkole Miejskie w Nowym Mieście Lubawskim. 

2. Zespół Nr 1 przejmuje majątek oraz wszelkie należności i zobowiązania Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana 
Pawła II w Nowym Mieście Lubawskim oraz Przedszkola Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim. 

3. Pracownicy Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w Nowym Mieście Lubawskim oraz Przedszkola 
Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim stają się pracownikami Zespołu Nr 1. 

§ 3. Zachowuje się odrębność organizacyjną, wynikającą z wykonywania zadań dydaktyczno-wychowawczych 
nałożonych ustawą o systemie oświaty oraz przepisami wykonawczymi do tejże ustawy, Szkoły Podstawowej nr 
1 im. Jana Pawła II w Nowym Mieście Lubawskim oraz Przedszkola Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim 
w ramach powołanego Zespołu. 

§ 4. Nadaje się Zespołowi Nr 1 Statut stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W zakresie uregulowanym odmiennie w Statucie Zespołu Nr 1 tracą moc postanowienia zawarte 
w statutach połączonych szkół. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, z mocą od 1 września 2011 r. z zastrzeżeniem, iż załączniki nr 1 i 2 nie podlegają ogłoszeniu. 



Id: ITOPN-TPUHT-YHUAO-XLAGR-YKKRP. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

Marcin Deja


